
din

scRrsoA\P DE 
.GARANTIE 

BANCARA Nr. 706.

pentru participare cu ofert6'1a procedura de atribuire a contractului de achizilie publicd

Catre Primaria or. Codru (IDNO 1007601010482), cu privire la procedura de participare la

Licitatia Publica nr. ocds-b3wdpl-MD-1730976308874 din 28.11.2024, pentru efectuarea

lucrarilor de: "Reparatie capitala a str. Gutuilor si str. Dumbravei, L:1100 m. din or. Codru, mun.

Chisinau" subsemnatii BC "Energbank" SA, inregistrat la 12.07.2001, cu sediul mun. Chisinau, str.

Tighina, 2313, ne obligim fatd de Primaria or. Codru (IDNO 1007601010482), sa pldtim suma de

27b00,00 (douazeci si sapte mii, 00) MDL, la prima sa cerere scrisd, gi fbrd ca acesta sd aibd

obligalia de a-gi motiva cererea respectivd, cu conditia, ca in cererea sa autoritatea contractantd sd

specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din cauzaexistentei uneia sau mai tttfutotu dintre

situaliile urmdtoare:

1. Ofertantul SRL "ANC-AROS CONSTRUCT" IDNO 1020600041743,i1i retrage sau modificd

oferta in perioada de valabilitate a acesteia;

Prezenta ofertd rdmdne valabild pentru perioada de timp specificatl in Anexa nr.2 Anunful de

Participare, incepind cu data-limit6 pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anunlul

de Participu.e, gi rlmdne obligatorie gi poate fi acceptatd in orice moment pdnd la expirarea acestei

perioade;

2. Ofertasa fiind stabilitS c6gtig6toare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" nu a constituit

garantia de bund execufie;

3. Oferta sa fiind stabilitd cdgtigdtoare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" a refuzat si
semneze contractul de achizifie publicd de bunuri/servicii;

Nu se executd vreo condilie, specificatd in documenafia de atribuire inainte de semnarea

contractului de achiziJie publicd de bunuri/servicii.

Prezentagarantie este valabild pdnd la data de 11 ianuarie2025,

C., ,.sp..t, Telojer Marin

Director al Sucursalei Bo

BC "EnergbanlC'SA

Bonco Comerciold,,ENERGBANK" Societole pe Acfiuni, Repvblico Moldovo, MD-2001, mun. Chigindu, str.Tighino 23,/3

tel.:(+373 22) 541-372 858-O00; fox:(+373 22) 858-080, IDNO 1003600008150, codTVA0202010, codul bdncii: ENEGMD22

cod IBAN: MD 10N8000000o0003s215845 lo CD 8NM, cor,itolsE*%alr,t*grr?l9l 
noil: 

office@enersbonk.com, www-enersbonk.com


		2024-11-27T14:28:45+0200




